
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: obec Pačejov

IČO: 00255963

Sídlo: Pačejov nádraží 199, 341 01 Pačejov
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 24369/24/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Rozhodnutí vč. odůvodnění:

Datum vyhotovení: 24.04.2024

Zadavatel ruší zadávací řízení na VZ „III/18614 Pačejov - nádraží, rekonstrukce“ z důvodů § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ,

jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele v podobě zjištění rozdílného zařazení

PAU (polycyklické aromatické uhlovodíky), než se kterým bylo počítáno v projektové dokumentaci. 

dosud není (ZPŘ)

P24V00000141

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel pro ověření způsobu naložení s vybouranou asfaltovou směsí (penetrační makadam) stanovil množství PAU v

asfaltových směsích dle vyhlášky č. 283/2023 Sb., o stanovení podmínek, při jejichž splnění jsou znovuzískaná asfaltová

směs a znovuzískaný penetrační makadam vedlejším produktem nebo přestávají být odpadem (dále jen jako

„Vyhláška“). Na základě tohoto rozboru provedeného dle Vyhlášky bylo zjištěno, že vzorky byly zařazeny do kvalitativní

třídy ZAS-T4. V souvislosti s tímto zjištěním bude nutné provést úpravu PD a soupisu prací, kdy bude stanoven způsob

naložení s vybouranou asfaltovou směsí odpovídající platné vyhlášce. Zadávací řízení se v době tohoto zjištění nachází ve

fázi, že již není možné přijmout žádná jiná nápravná opatření než zrušení samotného zadávacího řízení.

generální ředitel

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

katerina.hlavata@suspk.eu

III/18614 Pačejov - nádraží, rekonstrukce

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a 

obstarání veškerých prací k úplnému dokončení stavby "III/18614 Pačejov - nádraží, 

rekonstrukce" v rozsahu projektové dokumentace se soupisem prací a zadávací 

dokumentace.

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 27 793 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v 

Kč bez DPH:
16 072 000,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v 

Kč bez DPH:
11 721 000,00 Kč

1/1


		2024-04-25T06:14:21+0000
	Not specified




